
 104學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 66 66 2 2 16 16

98.01～99 0 0 0 0 0 66 0 2 0 16

97.01～98 0 0 1 1 0 66 4 6 31 47

96.01～97 0 0 0 1 0 66 0 6 0 47

95.01～96 0 0 1 2 65 131 15 21 30 77

94.01～95 0 0 0 2 0 131 0 21 0 77

93.01～94 0 0 1 3 0 131 25 46 42 119

92.01～93 0 0 0 3 0 131 0 46 0 119

91.01～92 1 1 7 10 48 179 37 83 48 167

90.01～91 0 1 0 10 0 179 0 83 0 167

89.01～90 3 4 7 17 0 179 42 125 51 218

88.01～89 0 4 1 18 0 179 0 125 0 218

87.01～88 7 11 8 26 72 251 46 171 55 273

86.01～87 0 11 0 26 0 251 0 171 0 273

85.01～86 21 32 8 34 0 251 54 225 45 318

84.01～85 0 32 0 34 0 251 0 225 0 318

83.01～84 37 69 6 40 58 309 60 285 59 377

82.01～83 0 69 0 40 0 309 0 285 0 377

81.01～82 37 106 14 54 0 309 61 346 48 425

80.01～81 0 106 1 55 0 309 0 346 0 425

79.01～80 59 165 7 62 48 357 74 420 54 479

78.01～79 0 165 3 65 0 357 0 420 0 479

77.01～78 51 216 14 79 0 357 78 498 54 533

76.01～77 0 216 2 81 0 357 0 498 0 533

75.01～76 81 297 10 91 54 411 75 573 58 591

74.01～75 0 297 3 94 0 411 0 573 0 591

73.01～74 78 375 20 114 0 411 73 646 45 636

72.01～73 0 375 1 115 0 411 0 646 0 636

71.01～72 88 463 14 129 52 463 77 723 49 685

70.01～71 0 463 4 133 0 463 0 723 0 685

69.01～70 108 571 16 149 0 463 62 785 30 715

68.01～69 0 571 1 150 0 463 0 785 0 715

67.01～68 108 679 11 161 58 521 66 851 54 769

66.01～67 0 679 8 169 0 521 0 851 0 769

65.01～66 95 774 14 183 0 521 67 918 44 813

64.01～65 0 774 7 190 0 521 0 918 0 813

63.01～64 92 866 15 205 57 578 67 985 43 856

62.01～63 0 866 5 210 0 578 0 985 0 856

61.01～62 102 968 17 227 0 578 65 1,050 47 903

60.01～61 0 968 10 237 0 578 0 1,050 0 903

59.01～60 100 1,068 19 256 61 639 61 1,111 37 940

58.01～59 0 1,068 9 265 0 639 0 1,111 0 940

57.01～58 91 1,159 27 292 0 639 60 1,171 40 980

11 食品群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

11 食品群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

56.01～57 0 1,159 8 300 0 639 0 1,171 0 980

55.01～56 68 1,227 21 321 76 715 57 1,228 42 1,022

54.01～55 0 1,227 6 327 0 715 0 1,228 0 1,022

53.01～54 81 1,308 23 350 0 715 59 1,287 37 1,059

52.01～53 0 1,308 7 357 0 715 0 1,287 0 1,059

51.01～52 69 1,377 22 379 78 793 61 1,348 43 1,102

50.01～51 0 1,377 12 391 0 793 0 1,348 0 1,102

49.01～50 67 1,444 22 413 0 793 57 1,405 39 1,141

48.01～49 0 1,444 7 420 0 793 0 1,405 0 1,141

47.01～48 47 1,491 19 439 76 869 59 1,464 49 1,190

46.01～47 0 1,491 14 453 0 869 0 1,464 0 1,190

45.01～46 42 1,533 29 482 0 869 47 1,511 45 1,235

44.01～45 0 1,533 14 496 0 869 0 1,511 0 1,235

43.01～44 38 1,571 34 530 116 985 42 1,553 56 1,291

42.01～43 0 1,571 20 550 0 985 0 1,553 0 1,291

41.01～42 47 1,618 34 584 0 985 52 1,605 54 1,345

40.01～41 0 1,618 17 601 0 985 0 1,605 0 1,345

39.01～40 41 1,659 29 630 107 1,092 32 1,637 58 1,403

38.01～39 0 1,659 22 652 0 1,092 0 1,637 0 1,403

37.01～38 37 1,696 32 684 0 1,092 40 1,677 54 1,457

36.01～37 0 1,696 24 708 0 1,092 0 1,677 0 1,457

35.01～36 32 1,728 34 742 144 1,236 39 1,716 67 1,524

34.01～35 0 1,728 29 771 0 1,236 0 1,716 0 1,524

33.01～34 30 1,758 45 816 0 1,236 31 1,747 59 1,583

32.01～33 0 1,758 23 839 0 1,236 0 1,747 0 1,583

31.01～32 20 1,778 53 892 165 1,401 28 1,775 53 1,636

30.01～31 0 1,778 25 917 0 1,401 1 1,776 0 1,636

29.01～30 22 1,800 46 963 0 1,401 19 1,795 53 1,689

28.01～29 0 1,800 35 998 0 1,401 0 1,795 0 1,689

27.01～28 9 1,809 72 1,070 180 1,581 12 1,807 39 1,728

26.01～27 0 1,809 20 1,090 0 1,581 0 1,807 0 1,728

25.01～26 16 1,825 60 1,150 0 1,581 14 1,821 33 1,761

24.01～25 0 1,825 43 1,193 0 1,581 0 1,821 0 1,761

23.01～24 10 1,835 89 1,282 113 1,694 8 1,829 33 1,794

22.01～23 0 1,835 40 1,322 0 1,694 0 1,829 0 1,794

21.01～22 10 1,845 110 1,432 0 1,694 8 1,837 26 1,820

20.01～21 0 1,845 45 1,477 0 1,694 0 1,837 0 1,820

19.01～20 6 1,851 158 1,635 81 1,775 6 1,843 15 1,835

18.01～19 0 1,851 29 1,664 0 1,775 0 1,843 0 1,835

17.01～18 2 1,853 62 1,726 0 1,775 3 1,846 3 1,838

16.01～17 0 1,853 15 1,741 0 1,775 0 1,846 0 1,838

15.01～16 3 1,856 50 1,791 38 1,813 1 1,847 4 1,842

14.01～15 0 1,856 7 1,798 0 1,813 0 1,847 0 1,842

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

11 食品群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

13.01～14 0 1,856 23 1,821 0 1,813 0 1,847 4 1,846

12.01～13 0 1,856 3 1,824 0 1,813 0 1,847 0 1,846

11.01～12 3 1,859 13 1,837 24 1,837 0 1,847 0 1,846

10.01～11 0 1,859 1 1,838 0 1,837 0 1,847 0 1,846

9.01～10 1 1,860 11 1,849 0 1,837 0 1,847 0 1,846

8.01～9 0 1,860 1 1,850 0 1,837 0 1,847 0 1,846

7.01～8 1 1,861 4 1,854 9 1,846 0 1,847 0 1,846

6.01～7 0 1,861 1 1,855 0 1,846 0 1,847 0 1,846

5.01～6 0 1,861 0 1,855 0 1,846 0 1,847 0 1,846

4.01～5 0 1,861 0 1,855 0 1,846 0 1,847 0 1,846

3.01～4 0 1,861 1 1,856 4 1,850 0 1,847 0 1,846

2.01～3 0 1,861 0 1,856 0 1,850 0 1,847 0 1,846

1.01～2 0 1,861 0 1,856 0 1,850 0 1,847 0 1,846

0.01～1 0 1,861 0 1,856 0 1,850 0 1,847 0 1,846

0 58 1,919 63 1,919 69 1,919 72 1,919 73 1,919

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
1,396 70 1,392 46 1,388 72 1,386 78 1,385 80

後標 (第25百分

位數考生成績)
466 50 464 22 463 32 462 50 462 40

1,861 1,856 1,850 1,847 1,846

15.1036 18.562 24.7996 18.0662 22.5622

59.8657 36.1953 50.5773 63.3985 59.7551

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


